دو نقش برجسته دیگر مورد مطالعه در شهر ری قرار دارند که یکی از آنها در محلی موسوم به سرسره ری در نزدیکی کوه طبرک حجاری شده است. این نقش برجسته، شاه را در صحنه شکار شیر نشان می‌دهد که سوار بر اسب، نیزه‌ای را به طرف شیر نشانه گرفته است. تاریخ دقیق ساخت این نقش برجسته مشخص نیست ولی احتمالاً در سال ۴۷-۱۲۴۶ ق/۳۱-۱۸۳۰ م. ایجاد شده است. متأسفانه این نقش برجسته در اوایل دهه ۱۹۷۰ م. به عنوان ماده خام مصرفی برای تهیه سیمان در کارخانه مورد استفاده قرار گرفت و به طور کلی نابود شد (لوفت، ۲۰۰۱: ۳۲). فتحعلی شاه برای ایجاد این نقش برجسته، مکانی را برگزید که در آن حجاری ناتمامی متعلق به دوره ساسانی وجود داشت و اتفاقاً نقش مشابهی را نشان می‌داد.

در این نقش، فتحعلی شاه بر روی یک تخت حجاری شده و شانزده تن از پسرانش او را احاطه کرده‌اند (۲). در طرف دیگر قاب، شاه با نشان فرمانروایی یعنی یک سایبان و یک باز شکاری نقش شده است. این نقش برجسته دو کتیبه دارد. کتیبه اول شامل یک قصیده و ترکیب بند از عندلیب است که کتیبه اصلی این نقش برجسته است و در سال ۱۲۴۷ ق/۱۸۳۱ م. نوشته شده است (۳) (لوفت، ۲۰۰۱: ۳۳). کتیبه دوم که مربوط به تاریخ ۱۲۴۸ ق/۱۸۳۲ م. است، اشعاری از میرزا محمدتقی علی‌آبادی متخلص به «صاحب دیوان» را در خود جای داده است (۴). لازم به ذکر است که شاعران همزمان وی، میرزا محمدتقی را شاعری برجسته و روشنفکر می‌دانستند، به طوری که دیوانش همراه با

دیوان شاعر صوفی، وصال شیرازی در دهه ۱۸۵۰م. مدتی پس از مرگش عرضه گردید (لوفت، ۲۰۰۱: ۳۳).